
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

Qëndra e Zhvillimit 

Adresa:L.Skenderbeg,Rr.Ali Spahija-Shkodër, Tel: +3552200070 

 

Nr._____ Prot                                     Shkodër, më ___/___/2024 

                                                                                

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Qendra e Zhvillimit Shkoder 

Adresa   L.Skenderbeg,Rr.Dr. Ali Spahija-Shkoder 

Tel/Fax  +355 222 40 0070 

E-mail                          ____________________________  

Ueb-faqe                      ___________________________  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12469-07-08-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje ushqime. 

5. Fondi limit 9 800 000(nente milion e teteqind mije) lek pa TVSH. 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: nga 

nënshkrimi i kontratës deri me 31.12.2024. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22/07/2024, ora 10:00 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Ardit Dibra 
 

 


